

اخبار

یادِها و نیایدِ‌های «طرح کاپ» در گفّت و گوّی و رحمائی شهردار منطقه ۲۱ با خبرنگار روابط عمومی؛

مدیریت پسماند به مردم واگذار می‌شود
«کاپ با کاهش پسماند» عنوان طرحی است که از ۲۴ خرداد ماه در منطقه ۲۱رسمأ آغاز شده است. طرحی که از طرف شهرداری تهران در ۴ منطقه به عنوان پایلوت کلید خورده است.

به گزارش امتیاز: منطقه ۲۱ اما در میان مناطق پایلوت، پیشگام در اجرا و داوطلب در انجام آن است. برای اطلاع از چند و چون این طرح با رحمانی شهردار منطقه ۲۱ گفت و گو و درباره تفاوت کاپ با طرح تفکیک از مبدا پرسیدیم. او در این باره به خبرنگار روابط عمومی گفت: در طرح تفکیک از مبدا شهروندان هر زمان که علاقمند بودند پسماندها را به مخازنی که ابتدای کوچه‌ها تعبیه شده است منتقل و شهرداری موظف بود حتی تا روزی ۳ بار برای جمع‌آوری، شستشوی مخزن و جایگزینی مخازن نو به جای کهنه اقدام کند که این کار هزینه‌های هنگفتی را تحمیل می‌کرد در نتیجه تصمیم گرفته شد مدیریت پسماند به خانواده‌ها واگذار شود. در طرح کاپ مخازنی که تحویل داده می‌شود وارد منازل شده و اجرای اصولی فرایند تولید، ذخیره‌سازی و جمع‌آوری زباله را شهروندان خود برعهده می‌گیرند و اگر مخازن به هر دلیلی معفود یا شکسته شود خود شهروندان باید آن را تهیه و جایگزین کنند. کاپ با آموزش چهره به چهره ۳ هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت شهرک شهرداری آغاز شده است. این شهرک ۴۹ بلوک و هر بلوک ۱۶ واحد دارد. بلوک‌ها به ۲ نیم بلوک ۸ واحدی تقسیم می‌شود که ۲ ورودی دارد. ۱۶ مخزن ۲۴۰ لیتری که ۹۸ مخزن آبی رنگ ویژه پسماند خشک و ۹۸ مخزن مشکی مخصوص پسماند تر به مجتمع‌ها داده شده است. وی افزود: در طرح کاپ تمام مخازن ۱۱۰۰ لیتری زباله خیابان‌ها و کوچه‌ها جمع‌آوری می‌شود. با آموزش آگیری زباله‌ها دیگر چندان آبی در پسماندها باقی نمی‌ماند که شیرابه شود و در حفظ محیط زیست تأثیر قابل توجهی دارد. شهردار منطقه ۲۱ با بیان اینکه کاهش پسماند و حفظ محیط زیست هدف اصلی این طرح است، مشارکت مردم در این طرح را بسیار مهم دانست و افزود: در این طرح از ابزارهای تشویقی و تنبیهی استفاده از شهروندان نمونه تقدیر می‌شود که تا پایان سال این طرح در همه محله‌های منطقه اجرا خواهد شد. همچنین؛ در طرح کاپ، پسماند تر یک روز در میان و پسماند خشک یک شنبه‌ها و چهارشنبه‌ها توسط مسئول یا سرایدار مجتمع جمع‌آوری می‌شود.

هتل « هنر ایران» در پهنه رودکی ساخته می‌شود
حراج آثار هنری ایرانی، موزه گالری، سالن‌های نمایش سینما و تئاتر و موسیقی و ...
در جلسه کمیسیون ماده پنج شهر تهران باساخت هتل «هنر ایران» در محدوده پهنه فرهنگ و هنر رودکی واقع در منطقه ۱۱ موافقت شد.
به گزارش امتیاز: در نشست کمیسیون ماده ۵ شهر تهران که با حضور رییس شورای اسلامی شهر تهران، شهردار تهران ، معین شهرسازی و معماری شهرداری تهران و رییس دبیرخانه کمیسیون ماده ۵ شهرداری تهران برگزار شد؛ ساخت هتل ۵ ستاره «هنر ایران» در خیابان نوفل لوشاتو به تصویب رسید.نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ در باره ساخت هتل ۵ ستاره با استانداردهای بین‌المللی در پهنه فرهنگ و هنر رودکی گفت: پهنه رودکی بزرگ‌ترین پروژه فرهنگی پایتخت است که از نظر موقعیت جغرافیایی، اهمیت بافت تاریخی واجد ارزش معماری و حضور اماکن فرهنگی در این محدوده برای احداث این هتل، انتخاب مناسبی است.او اضافه کرد: قرار گرفتن خانه‌های تاریخی و اماکن فرهنگی چون تالار وحدت و مجموعه تئاتر شهر در این پهنه می‌تواند فضای مناسب برای احداث هتل ۵ ستاره هنر ایران را با ظرفیت تالارهای سینمایی، تئاتر، کنسرت و گالری‌های هنری فراهم کند. در این نشست با بررسی طرح مذکور و ابعاد مختلف آن پس از توضیحات مشاور تهیه‌کننده طرح و شهردار منطقه ۱۱ توجه به توافق طرفین کارگروه فنی کمیسیون با احداث هتل هنر در منطقه ۱۱ و پهنه فرهنگی هنری رودکی موافقت شد.
آبادیان همچنین بیان کرد: این هتل که در خیابان نوفل لوشاتو و با تجسیع ۲ ملک بزرگ ساخته خواهد شد؛ دارای بخش‌های موزه گالری ، حراج آثار هنری ایرانی ، سالن‌های نمایش سینما و تئاتر و موسیقی و ... است.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۴؛

دیوارهای شمال شرق تهران به تصاویر شهدای مزین شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از مزین شدن دیوارهای سطح منطقه به نقاشی‌های شهدای گرانقدر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: به منظور ارج نهادن به مقام معظم شهدا و تجلیل از یاد و خاطره ایشان و با توجه به درخواست خانواده‌های محترمشان، جداره‌های بیرونی ساختمان‌ها و معابر اصلی شمال شرق تهران به تصویر شهدای گرانقدر مزین شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ گفت: این اقدامات همگی با اخذ مجوز از بنیاد شهید و امور ایثارگران و همچنین نظارت شورای هنری سازمان زیباسازی تهران در معابر اصلی از جمله بزرگراه‌های شهید باقری، شهید صیادشیرازی و امام علی(ع) انجام گرفته است. او افزود: در این راستا نقاشی دیپواری شهدای «گرانقدر» داود امیرآبادی، فراهانی، حسینعلی امیر آبادی، حسین شریعتی و اکبر سرپرست با توجه به درخواست خانواده شهدا بروی جداره ملک خانواده شهدا در خیابان شهید کرد و برادران محمدی در متراژ حدود ۲۰۰متر مربع و با رنگهای اکریلیک توسط هنرمندان طراحی و نقاشی شد.فرخی خاطر نشان کرد: از دیگر اقداماتی که می‌توان در راستای ارتقا کیفی منظر شهری بدان اشاره کرد، نصب تندیس شهری است که با موضوعات شهری، ملی و مذهبی و آثار هنرمندان به نام ایرانی در میادین اصلی و بوستان‌های سطح منطقه نصب شده است.

احمد امیرآبادی فراهانی در حالی خبر از پخش زنده جلسات کمیسیون‌های تخصصی از اینستاگرام می‌دهد که برخی از نمایندگان مجلس کنونی به شدت موضوع فیلتر شدن این شبکه اجتماعی را دنبال می‌کنند.

به نظر می‌رسد دوگانه فیلترینگ و یا ادامه فعالیت اینستاگرام در مجلس شورای اسلامی وارد مرحله جدیدی شده باشد.

ابتدای تیرماه و در زمان حضور محمد آذری جهرمی در مجلس شورای اسلامی جمعی از نمایندگان پارلمان با انتقاد از فضای مجازی و به خصوص اینستاگرام خواستار فیلتر شدن پدین شبکه اجتماعی شدند. این نقدها تا جایی ادامه پیدا کرد که حسن نوروزی نماینده مردم رباط کریم در مجلس از تصمیم کمیسیون حقوقی وقضایی پارلمان برای فیلتر کردن اینستاگرام خبر داد. اما تنها بعد از گذشت مدت زمان کوتاهی دو عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی و حتی رئیس کمیسیون فرهنگی پارلمان به این موضوع واکنش نشان دادند.

ایرنا به نقل از معاون نوسازی سازمان اداری و استخدامی کشور نوشت: هر نوع اظهارنظر در خصوص تعطیلی ادارات بی اساس است، تصمیم‌گیری در ارتباط با تعطیلی ادارات، کسب و کارها و ایجاد محدودیت‌ها، تنها با ستاد ملی مقابله با کروناست.

با شیوع بیماری کرونا و تأکید بر محدودیت تردد و تجمع، در کنار تعطیلی و محدود کردن فعالیت‌بنگاه‌های اقتصادی، حضور کارکنان در محل کار نیز تغییر کرد به این صورت که در فروردین ماه یک سوم کارمندان در محل کار خود حاضر بودند و مابقی دورکار بودند. در ادامه با رفع برخی محدودیت‌ها دو سوم به محل کار خود بازگشتند و مابقی از طریق دورکاری و یا استفاده از مرخصی به صورت نوبت‌بندی از حضور در محل کار معاف شدند و در عین حال ساعت کاری نیز به هفت و ۳۰ تا ۱۴ و ۳۰ دقیقه تغییر کرد.

حال باافزایش پرشتاب مبتلایان و جانباختگان، بسیاری دورکاری را حداقل اقدام برای کاهش خطرات می‌دانند. معاون نوسازی سازمان اداری و استخدامی در این خصوص گفت: از زمان شیوع بیماری کرونا به اقتضای مصوبات ستاد ملی مبارزه با این بیماری، میزان حضور کارمندان در محل کار را تعیین می‌کردیم.

«علاء الدین رفیع زاده» افزود: آخرین بخشنامه‌ای که سازمان اداری و استخدامی درباره میزان حضور کارمندان به صورت کلی صادر

روایت عضو هیات رئیسه مجلس از نمایش علنی شفافیت آراء با کمک لایو اینستاگرام

مجلس در دوراهی فیلتر یا عدم فیلتر اینستاگرام



مرتضی آقاآه‌رانی: با فیلتر کردن اینستاگرام راه به جایی نمی‌بریم.

محمدحسین فرهنگی و احمد امیرآبادی

حالا پس از گذشت سه هفته از اولین

جزئیات تعطیلی ادارات و دور کاری کارمندان

کرده شد به این صورت است که دستگاه‌های اجرایی در صورتی می‌توانند کارمندان خود را دور کار کنند که زیرساخت لازم برای این منظور فراهم باشد.

معاون نوسازی سازمان اداری و استخدامی گفت: طبق بند پنجم بخشنامه هفتم خردادماه که به دستگاه‌ها ابلاغ شد، آمده است که در صورت تأمین زیرساخت‌های لازم از سوی دستگاه‌های اجرایی، کارمندان می‌توانند از منزل خدمات الکترونیکی ارائه کنند.

وی گفت: یکی دیگر از بخشنامه‌های سازمان اداری استخدامی که چند روز گذشته ابلاغ شد تمام کارکنان شاغل در ادارات، مراکز ارائه خدمات عمومی و واحدهای عملیاتی را ملزم به استفاده از ماسک در محل کار می‌کرد.

رفیع زاده افزود: مسوولان موظفند نسبت به استفاده ماسک توسط کارکنان نظارت داشته باشند و در صورت عدم پیروی مانع حضور آنها در محل کار شوند و غیبت روزانه تلقی شود.

اعلام شرط تعطیلی ادارات و دورکاری کارمندان در دوران کرونا
تعطیلی ادارات تنها با تصمیم ستاد ملی مقابله با کروناست
درباره تعطیلی ادارات در روزهای آینده گفت: با شیوع کرونا وحدت فرماندهی در کشور وجود دارد و هر نوع تصمیم‌گیری در ارتباط با تعطیلی ادارات، کسب و کارها و ایجاد محدودیت‌ها، تنها با

حداقل دریافتی بازنشستگان با همسان سازی چقدر افزایش می‌یابد؟

بیشترخبرها در حد حرف بود و کارگران تصور می‌کردند که این وعده با عمل فرسنگ‌ها فاصله دارد. افزایش دستمزد کارگران برای سال ۹۹، بعد از ورود سازمان بازرسی کل کشور به ۲۶ درصد افزایش پیدا کرد که براساس ماده ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی حداقل دستمزد کارگران که مصوب می‌شود، به همان میزان حداقل بگیران بازنشسته تأمین اجتماعی دریافت می‌کنند، یعنی بازنشستگان تأمین اجتماعی برای سال ۹۹ حدود ۲ میلیون تومان دریافت می‌کنند، اما این میزان

حداقل دستمزد کارگران که محسوب می‌شود، به همان میزان حداقل بگیران بازنشسته تأمین اجتماعی دریافت می‌کنند، یعنی بازنشستگان تأمین اجتماعی برای سال ۹۹ حدود ۲ میلیون تومان دریافت می‌کنند، اما این میزان حقوق بدون احتساب منابع همسان سازی است. محمد شریعتمداری؛ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از گام بزرگ رئیس جمهور برای همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی خبر داد و گفت: همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی با تأدیه ۳۲ هزار میلیارد تومان از بدی‌دولت به سازمان تأمین اجتماعی امکان پذیر شده است.

هیات دولت با پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر واگذاری ۳۲هزار میلیارد بیشترخبرها در حد حرف بود و کارگران تصور می‌کردند که این وعده با عمل فرسنگ‌ها فاصله دارد. افزایش دستمزد کارگران برای سال ۹۹، بعد از ورود سازمان بازرسی کل کشور به ۲۶ درصد افزایش پیدا کرد که براساس ماده ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی حداقل دستمزد کارگران که محسوب می‌شود، به همان میزان حداقل بگیران بازنشسته تأمین اجتماعی دریافت می‌کنند، یعنی بازنشستگان تأمین اجتماعی برای سال ۹۹ حدود ۲ میلیون تومان دریافت می‌کنند، اما این میزان حقوق بدون احتساب منابع همسان سازی است. محمد شریعتمداری؛ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از گام بزرگ رئیس جمهور برای همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی خبر داد و گفت: همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی با تأدیه ۳۲ هزار میلیارد تومان از بدی‌دولت به سازمان تأمین اجتماعی امکان پذیر شده است.

هیات دولت با پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر واگذاری ۳۲هزار میلیارد

مراقب باشید؛ ویروس کرونا روی هوا هم هست

امکان انتقال ویروس از طریق هوا در مکان‌های بسته و شلوغ و فاقد تهویه مناسب وجود دارد.

مراقب باشید؛ ویروس کرونا روی هوا هم هست

پیش از این سازمان بهداشت جهانی گفته بود که انتقال هوایی ویروس کرونا فقط در مکان‌هایی چون بیمارستان و یا آزمایشگاه‌ها و در طی اقدامات معین پزشکی مانند لوله گذاری تنفسی به بیماران بدحال کرونايي، نگران‌کننده است.

سازمان بهداشت جهانی این هفته پس از دریافت نامه ۲۳۹ دانشمند از کشورهای مختلف جهان مبنی بر امکان انتقال ویروس از طریق هوا گفته بود این موضوع نیازمند بررسی و مطالعه بیشتر است و این سازمان این موضوع را بررسی می‌کند. اما به فاصله ۲ روز سازمان بهداشت جهانی دیدوز راهنمای جدیدی در این باره منتشر کرد و به صورتی محتاطانه هشدار داده احتمال انتقال هوایی ویروس کرونا وجود دارد؛ هر چند این سازمان

صورتی که نسبت به ۶۵ روز گذشته که به تعداد ۶۰ بیمار بستری در کل رسیده بودیم بسیار نگران‌کننده است. رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل افزود: طبیعتاً بیمارستان‌های بابل در آمادگی کامل به سر می‌برند اما اگر تعداد بیمارانی که نیاز به بستری دارند به شدت زیاد شود مسلماً توان کادر درمان بیمارستان‌ها کاهش می‌آید.

دکتر جلالی با ذکر این نکته که روزهای سختی بر همکاران ما گذشت، گفت: آمار فزاینده بیماران بستری در شهرستان بابل زحمت کادر درمان را افزایش می‌دهد. وی گفت: از مردم تقاضا می‌کنم که کرونا و استفاده از ماسک را جدی بگیرند. ماسک می‌تواند همراه با رعایت فاصله گذاری اجتماعی، بیش از ۸۰ درصد در پیشگیری از بیماری موثر باشد. رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل افزود: ماسک باعث کاهش محسوس پخش قطره‌های تنفسی حامل ویروس شود و مانع ورود قطره‌های ریز تنفسی حامل ویروس به بینی و حلق و ریه افراد سالم شود یا از آن بکاهد و همچنین از آلوده شدن بینی و دهان با دست جلوگیری می‌کند.

جلالی با اشاره به اینکه مهمترین دلیل استفاده عمومی از ماسک جلوگیری از پخش و انتقال ویروس توسط مبتلایان یا ناقلان بی‌علامت است، گفت: ماسک فقط یکی از ابزارهای

تلاش‌های مجلس یازدهم برای فیلتر کردن اینستاگرام، عضو هیأت رئیسه مجلس خبر از پخش زنده جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس از طریق اینستاگرام می‌دهد.

امیرآبادی فراهانی در حساب شخصی خود در

توییتر نوشته است:

«درراستای اجرای برنامه تحول مجلس و نمایش شفافیت آراءنمایندگان در کمیسیون‌ها و نظارت عموم مردم بر عملکرد نمایندگان خود، یکی از موارد قابل اجرا در کمیسیون‌ها پخش زنده جلسات کمیسیون‌های مجلس ازطریق شبکه‌های اجتماعی به ویژه اینستاگرام است. به زودی تحقق می‌یابد.»

به نظر می‌رسد نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مواجهه با فضای مجازی در یک دوراهی قرار گرفته‌اند. آنها به خوبی ظرفیت این فضا را شناخته و از آن بهره نیز می‌گیرند، اما از سوی دیگر مجبور هستند شعارهایی که در اسفندماه در خصوص نفی شبکه‌های اجتماعی غیربومی داده‌اند را نیز دنبال کنند.



مرعیت ستاد ملی مقابله با کروناست.

این مقام مسوول تأکید کرد: هر تصمیمی که در این ستاد اتخاذ شود برای همه لازم الاجراست. سازمان اداری و استخدامی نیز برابر تصمیمات کارگروه مقابله با کرونا بخشنامه به دستگاه‌های ذیربط ابلاغ می‌شود.

معاون نوسازی سازمان اداری و استخدامی تصریح کرد: هر نوع اظهارنظر در خصوص تعطیلی ادارات بی اساس است و هر نوع تصمیم در این خصوص براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کروناست.

و پرداخت کنیم.

سالاری افزود: بر این اساس میزان افزایش حقوق بازنشستگان حداقل بگیر، ۵۰۰ تا۶۰۰ هزار تومان است و برای بازنشستگان غیر حداقل بگیر هم این افزایش تا ۸۰۰ هزار تومان نیز افزایش می‌یابد.میزان این افزایش متناسب با سنوات خدمت بازنشستگان و میزان وصولی فعلی شان است. علاوه بر این احتمالاً امروز افزایش بن خوار و بار و حق مسکن را هم مصوب می‌کنیم. جزئیات این افزایش هم همزمان با جزئیات بیشتر متناسب سازی حقوق، تا شنبه اعلام و اجرایی می‌شود. وی افزود: به عنوان مثال کسی که با ۳۰ سال سابقه، حداقل بگیر بوده است، در پایان سال گذشته یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دریافتی داشته که با اعمال ۲۶ درصد افزایش سنواتی، در آغاز سال جدید دریافتی اش به حدود دو میلیون تومان رسیده است و با اعمال متناسب سازی و افزایش بن خوار و بار و حق مسکن دریافتی اش حتماً بیش از دو میلیون و ۶۰۰هزار تومان خواهد شد.

بار دیگر تأکید کرده این موضوع نیازمند بررسی و مطالعه شواهد بیشتری است. سازمان در این راهنمای جدید اذعان کرده که برخی گزارش‌ها از انتقال بیماری در رستوران‌ها، کلاس‌های ورزشی وباشگاه‌های ورزشی و بدنسازی وجود دارد که حاکی از احتمال انتقال هوایی ویروس است. پیشتر سازمان بهداشت جهانی انتقال از طریق قطرک‌های تنفسی از طریق فرد ناقل (هنگام گفتگو از نزدیک) و یا سطوح را به عنوان ر اصلی‌ترین راه‌های انتقال ویروس کرونا مورد شناسایی قرار داده بود. تأیید ضمنی احتمال انتقال ویروس از طریق هوا از سوی سازمان بهداشت جهانی نشان می‌دهد جامعه جهانی برای مبارزه با شیوع این ویروس راه بسیار دشواری در پیش رو دارد و مداخلاتی چون قرنطینه و جلوگیری از تراکم جمعیت یکی از موثرترین روش‌ها برای سرکوب این ویروس است.

تأیید ضمنی احتمال انتقال ویروس از طریق هوا از سوی سازمان بهداشت جهانی نشان می‌دهد جامعه جهانی برای مبارزه با شیوع این ویروس راه بسیار دشواری در پیش رو دارد و مداخلاتی چون قرنطینه و جلوگیری از تراکم جمعیت یکی از موثرترین روش‌ها برای سرکوب این ویروس است.

تأیید ضمنی احتمال انتقال ویروس از طریق هوا از سوی سازمان بهداشت جهانی نشان می‌دهد جامعه جهانی برای مبارزه با شیوع این ویروس راه بسیار دشواری در پیش رو دارد و مداخلاتی چون قرنطینه و جلوگیری از تراکم جمعیت یکی از موثرترین روش‌ها برای سرکوب این ویروس است.

حفاظتی در برابر ویروس است و شست و شوی دستها و اجتناب از تماس با افراد مبتلا و جلوگیری از حضور افراد آلوده و افراد دارای علائمی همچون سرفه و تنگی نفس در اجتماع همچنان باید مورد توجه قرار گیرد. وی با اشاره به این نکته که باید بدانیم زدن ماسک تمامی مسئله را حل نمی‌کند بلکه ممکن است در افراد یک ایمنی کاذب نیز ایجاد کند، گفت: اگر شهروندان برای انجام کارهای ضروری باید از منزل خارج شوند فاصله گذاری یک و نیم متری را به طور دقیق رعایت کنند و اجازه ندهند ویروس کرونا به راحتی وارد بدن آنان شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل بیان کرد: متأسفانه برگزاری مراسم عروسی موجب شیوع بیشتر این بیماری شده است و قطعا پس از هر عروسی افرادی به این بیماری مبتلا شده اند و به مراکز درمانی مراجعه نموده اند. وی افزود: از مردم عزیز خواشم می‌کنم تا مراسمات عروسی و... را لغو کنند تا موجب برگزاری مراسم عزا برای دیگران نشوند.

جلالی بیان کرد: یکی از مهم‌ترین محل‌های انتقال کرونا مکان‌های مسقف است و با توجه به فصل گرما یکی از توصیه‌های جدی ما عدم حضور در مکان‌های مسقف است.

خبر کوتاه

زمان افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی اعلام شد

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی از اول مرداد اعمال می‌شود.

مصطفی سالاری، با اشاره به مصوبه دولت مبنی بر واگذاری معادل ۳۲ هزار میلیارد تومان سهام شرکت‌های دولتی، افزود: این مصوبه با تأکید بر این بود که سازمان تأمین اجتماعی دوباره به سمت بنگاه داری نرودوی ادامه داد؛ با واگذاری این سهام به سازمان تأمین اجتماعی بابت تادیه دیون دولت، این امکان برای این سازمان فراهم می‌شود تا متناسب سازی حقوق بازنشستگان را انجام دهد. سالاری اضافه کرد: متناسب سازی به این مفهوم است که غیر از افزایش سنواتی که در ابتدای سال داشتیم و در خرداد اعمال کردیم، متناسب با میزان دریافتی فعلی افراد بازنشسته و سنوات خدمتشان افزایش دوباره حقوق داشته باشیم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، با اشاره به اینکه بازنشستگان این سازمان حدود سه و نیم میلیون نفر هستند، گفت: با اجرایی شدن این موضوع، پرداخت حقوق ماهانه مستمری بگیران این سازمان از ۴۰۰ هزار تومان اضافه خواهد شد.سالاری افزود: تصمیم نخصن ما این بود که این موضوع را از اول شهریور اجرا کنیم اما در جلسه‌ای که داشتیم مقرر شد از اول مرداد اعمال شود.

تسریع شناسایی و رفع فوریت های شهر منطقه ۱۹ با تمرکز در محلات
طرح محله گرایی سامانه ۱۳۲ از ابتدای تیرماه در نواحی منطقه ۱۹ آغاز و تا پایان شهریور ادامه دارد.

به گزارش امتیاز: علیرضا صادقی بخش رئیس اداره بازرسی منطقه با اعلام این خبر گفت: نپادینه ساختن شعار شهروند محوری و محله گرایی، تمرین مشارکت بین عوامل نواحی برای آمادگی در مواقع بحرانی و در نهایت ایجاد حس مشارکت در بین شهروندان برای حفاظت و پاکیزه نگهداشتن شهراز مهمترین اهداف این طرح در محلات است.او ادامه داد: در این طرح کارشناسان سامانه ۱۳۷ منطقه طی بازدید میدانی وضعیت روشن و لکه گیری آسفالت، جدول بندی، ساماندی صنایع مزاحم و جانوران نواذی، نظافت و رفت و روب شهری، زیباسازی نماهای شهری، مزاحمت های ساختمانی، فوریت های عمرانی، رفع سد معبر، جمع آوری خودروهای اسقاطی، متکدیان و زباله زدوی و فعالیت های فضای سبز را در محلات منطقه بررسی می کنند.ضمن اینکه درصورت مشاهده نواقض، موارد را به عوامل نواحی اعلام کرده تا قبل از ثبت پیام از سوی شهروندان در سامانه، آن ها را رفع کنند.صادقی بخش بیان کرد: با تمام توان سعی خواهیم کرد درخواست های شهروندان را پاسخ داده و با بسیج نیروها و امکانات موجود مسائل شهری را رفع کنیم.

در راستای نگهداشت شهر طی سه ماه نخست سال انجام شد؛

اجرای رنگ آمیزی پوششی در محله های منطقه ۱۵

۱۸هزار متر مربع رنگ پوششی در راستای نگهداشت شهر طی سه ماه نخست سال در منطقه ۱۵ اجرا شد.

به گزارش امتیاز: نادر لطفی سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: این اقدام به همت اداره زیباسازی و به منظور بهبود سیمآ و منظر شهری، جلوه های بصری شهر و ارتقای روحیه نشاط و شادابی شهروندان انجام شد. به گفته او، در این راستا جداره های بدمنظر شهری در نواحی هفتگانه براساس بازدیدهای مستمر کارشناسان و پیام های شهروندان در سامانه ۱۳۷ رنگ آمیزی شد.لطفی با تأکید بر اهمیت رنگها در منظر شهری و ارتقای کیفیت فضای شهری افزود: به همین منظور در فروردین ۱۰ هزار متر مربع، اردیبهشت ۳ هزار متر مربع و خرداد ۵ هزار متر مربع از جداره سطح منطقه رنگ آمیزی شد. سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه در پایان اضافه کرد: تلاش مدیریت شهری برای تغییر مسیر رنگ‌پردازی در شهر و تبدیل تهران از یک «شهر خاکستری» به یک «شهر رنگی» است تا با ایجاد سرزندگی و رفع خستگی شهروندان تهران را به شهری برای همه شهروندان تبدیل کنیم.

آخرین آمار کرونا در ایران

این استان‌ها در وضعیت قرمز
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۲۶۲ مبتلای جدید به ویروس کرونا در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت گفت: ۲۰ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۲۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۵۵ نفر از آنها بستری شدند. به این ترتیب مجموع بیماران کووید۱۹

از ابتدای اسفند تا به امروز در کشور به ۲۵۲ هزار و ۷۲۰ نفر رسیده.بگفته سخنگوی وزارت بهداشت متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۴۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲ هزار و ۴۴۷ نفر رسید. این در حالی است که خوشبختانه تا کنون ۲۱۵ هزار و ۱۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۳۲۱۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند و تا کنون یک میلیون و ۹۲۲ هزار و ۵۰۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.لاری افزود: همانند روزهای گذشته استانهای خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کرمانشاه، کردستان، ایلام، آذربایجان های غربی و شرقی و خراسان رضوی در وضعیت قرمز قرار دارند. سخنگوی وزارت بهداشت گفت: استانهای تهران، اصفهان، مازندران، گلستان، البرز، کرمان، یزد، سیستان و بلوچستان، همدان و اردبیل در وضعیت هشدار قرار دارند.